Eheitusche Urbare Bd. I cd, HllUger, 
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96. Item super Forum-Grecorum ab Aleyde dicta Roituase de 

quadam domo dicta Koniuxdorp ^ 
97. Item ab Hilgero dicto Gijr de domo Columbarum ^ cum 

suis areis infra sepes A. gravioris ponderis, super quibus habe- 

r. mus litteram. 
98. Item ab Hermanno de Kamen de agris sitis supra Cam- 

pum-Martini 7 mr. 4 s. 
99. Item ab Hilgero Gijr de quadam domo sita in Walen- 

gassen cum sua area 20 s., super quo habemus litteram et etiam 

10 3 s. de^ quadam pecia terre retro hospitale. 
100. Item supra antiquum Forum-Lignorum de quadam domo^ 

quondam Kutgeri de Lijsenkirchen a domina Bela de Banczkio- 

nen 4 s. 
101. Item a dicto Hans Zeylbecker de 7 quartalibus terre 

15 sitis versus Sultze 3 mr. 
102. Item ab eodem de quadam area prope Sultze supra Ri¬ 

pam que quondam erat Zye, 20 s. 
103. Item in Baichstrasen a dicto Hoiltzenmechere de domo 

sua lapidea, que spectat ad officiatos in Wierstrasen, 16 d. 
20 104. Item ab Henrico de Emine de curte sua in Baichstrasen 

ex opposito curtis zume Juden ^ 3 fl. gravioris ponderis, super quo 

habemus litteram [Bl. 45“]. 
105. Item ab Henrico Panthaleone et sua uxore de vinea 

eorum ex opposito claustri nostri 18 s. 
25 106. Item a Nesa vanme Struysse de domo vocata zume 

Lewen ® sita supra Ripam 2 mr. ex parte quondam Hermanni de 

Bunna. 
107. Item in Euskirchen de quibusdam domibus ibidem quon¬ 

dam dicti .. super quibus habemus litteram. 
so 108. Item in Esch a quondam*^ Woilterode 3 iurnali- 

bus 1 mr. 
109. Item super Forum-Grecorum de quadam domuncula sita 

prope Puteum Remigii 2 mr. et pasche 2 mr. 
110. Item lohannes Longus quondam famulus de Wichterich 

85 dabit de quadam pecia terre 10 mr. 

a) de iviederholt am Zeilenende und Zeilenanfang. b) Mit 

§ 106 setzt eine dunklere Tinte ein. , c) Nach dicti eme Lücke 

in der Handschrift. d) quondam Vorlage. 

1) Vgl. %45. 2) Vgl. % 50. 3) Vgl. I, 1. Sept. XVIf 44. 4) Vgl. 

§ 11 Anm. 5) Der Hof zum Juden, war eines der grossen Lehngüter 

der Abtei, vgl. über ihn CXXV, 41. 6) Vgl. § 43. I, 29. Sept. 7) Vgl. 

I, 25. Sept. 
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Hü sunt census prioratus, qui cedunt in festo beati Martini 
episcopi : 

111. Primo in Rijle a Petro de Myrwilre et Vfinando braxa- 
tore do Stella de bonis ibidem 6 mr. 12 pullos, super quibus habe¬ 
mus litteram. 5 

112. Item ^ in Hitdorp ^ 2 mr. de quadam domo tendens supra 
Renum. 

113. Item de tribus domunculis sitis ex opposito dormitorii 
nostri contigue curie in Pasculo ^ 3V2 s. 

114. Item in Platea-Piscine a Sophia dicta Preisterroede de 10 

domo ipsius et suis attinenciis o mr., quas dabit Andrce. 
115. Item in Suychtelen ab Henrico Veitgin 3 mr. do 4 iur- 

nalibus terre arabilis. 
116. Item in Bunna a Iohanne dicto Krabe 20 s. de quadam 

vinea ^ dicta de Ruckmeisso sita penes Deitkirclien. 15 

117. Item a magistra de sancto Mauricio 4 s. 
118. Item ab hospitalario ^ in Tuicio 2 s. de (luadam area 

sila penes puteum hospitalis ibidem. 
119. Item a capitulo beate Mario ad Gradus Colonic 6 s. ex 

parte beati Annonis ^ episcopi. 20 

120. Item in Baichstrasen a Stina de Vulen de domo cum 
suis areis 4 mr. et 3 pullos, quos persolvet cum 6 s. [Bl. 4o’’]. 

Hii sunt census, qui spectant ad officium coquine collararie, 
qui cedent in festis beatorum Martini et lacobi: 

121. Primo in platea dicta fip der Hanenstrasen a Matina 25 

dicto Kysgiin 14® mr., super quibus habet litteram; item ab 
Engelberto sororio suo 1 mr. 

122. Item a magistro Iohanne fabro ibidem 6 mr. et 2 pullos 
de quadam pecia terre. 

123. Item a Gobelino dieto Kroig 3^2 mi’- 30 

124. Item ab Henrico dicto Sleiö'er 6 mr. de quadam pecia 
terre arabilis. 

125. Item a Gobelino dicto Bradc 6 mr. 
126. Item ab eodem 3 mr. 8 s. 
127. Item ab eodem 6 mr., de quibus dabitur priori una mr. 35 

pro 2 talentis cereis 

a) item — dormitorii zwei Zeilen^ welche weit auf den Seitenrand 

hinausragen. b) hospitnlario. c) XIIII zwischen X und IIII 

Rasur, ursprünglich hat icohl XVIII gestanden. 

1) lieber den Hof in Hitdorf vgl. XVII, 68. 2) Das ist der Hof 

zum Pesch, vgl. § 42. 94. 3) Vgl. I, 14. Dec. 4) Vielleicht zu vgl. 

1, 15. Äug. 5) Vgl. I, 4. Dec. X VII, 9, vgl, auch § 165. 6) Eine ähn¬ 

liche Abgabe vgl. J, 27. Febr. 
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128. Item a Goitzsclialco dicto Buys ^ 6 mr. 
129. Item ab eodem 20 s. ex parte Heilke ritters. 
130. Item in Plate« - Piscine ab Andrea Coko de Büre 1 fl. 

g-ravioris ponderis. 
5 131. Item ab Henrico flde Baldwini commorante by der Sclia- 

perportzen 3 mr. 8 s. 
132. Item a Paulo de Bornheim 4 fl., super quibus habemus 

literam. 
133. Item a Petro dicto Moisman ^ de agris dicti Gerardi 

10 Baügnis 2 mr. 
134. Item ab eodem 1 fl. gravioris ponderis, super quibus 

habemus litteram, de agris. 
135. Item a capitulo Sanctorum Apostolorum 2 s. de quadam 

pecia terre sita prope Hanenportzen. 
15 136. Item a monialibus sancte Walburgis s. 

137. Item in Vischschenich a Druda dicta Bruwers 16 s. de 
quadam area ibidem sita, de quibus dabuntur ad custodiam 5 s.